1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO - EDITAL INTERNO Nº 02/2023 PPGBiotec/UFDPar

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

NOS TERMOS DO EDITAL N° 44/2022 – CAPES/PDSE

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba por

meio da Comissão de Seleção do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior, do Programa de Pós-

Graduação em Biotecnologia, torna público o resultado FINAL do Edital Interno nº 02/2023 –

PPGBiotec/UFDPar.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Parnaíba, 31 de maio de 2023.

Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Coordenador de Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação